

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen (Donau)

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200746
Kundennr.: 54499
Datum: 7. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211200906 vom 07.12.2021; Ihre Referenznr.: B148530;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210027573 *** Ihre Belegnr.: B147837</p>							
1	20711		<p>Hohlните doppelcalott, 12 x 3 Hohlните doppelcalott, 12 x 3,5 mm, Kopf 13 mm</p>	20	Stück	0,21	4,20
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg</p>							
2	10094		<p>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg</p>	1	Stück	11,18	11,18
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg</p>							
3	10642		<p>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg</p>	1	Stück	6,44	6,44
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg</p>							
4	40110		<p>BÜNTE Klemmhalterbefestigung BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,01 kg</p>	2	Stück	9,40	18,80
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,01 kg</p>							
5	40158		<p>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg</p>	1	Stück	6,71	6,71
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg</p>							

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200746

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90035		Knott Deichselstütze 160 mm Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm, Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	3,96	3,96
7	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	13,75	13,75
8	402600		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 SPP Zurrmulde mit Ring, verzinkt, UP-03A, Aufbau, Ø 97 mm, 250 daN 11 mm Tiefe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	3,51	14,04
9	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,85	1,85
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	88,53
						19% MwSt.	16,82
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	105,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200746 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,902

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200746

Lief. an Adresse

Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen
Deutschland